

Ogłoszenie nr 500045824-N-2017 z dnia 19-10-2017 r.

**Częstochowa:**  
**OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA**

**OGŁOSZENIE DOTYCZY:**

Ogłoszenia o zamówieniu

**INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU**

**Numer:** 601261-N-2017

**Data:** 12-10-2017

**SEKCJA I: ZAMAWIAJACY**

Akademia im. Jana Długosza w Częstochowie, Krajowy numer identyfikacyjny 149400000, ul. ul. Waszyngtona 42468, 42200 Częstochowa, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 343 784 100, e-mail a.malolepsza@ajd.czyst.pl, faks 343 784 202.

Adres strony internetowej (url): www.ajd.czyst.pl

**SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU**

**II.1) Tekst, który należy zmienić:**

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** II

**Punkt:** 5

**W ogłoszeniu jest:** Główny kod CPV: 33966500-0

**W ogłoszeniu powinno być:** Główny kod CPV: 33696500-0

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** IV

**Punkt:** 6.2.

**W ogłoszeniu jest:** Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2017-10-24

**W ogłoszeniu powinno być:** Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2017-10-25

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** Załącznik nr 1

**Punkt:** Część nr 2

**W ogłoszeniu jest:** 2) wspólny słownik zamówień (CPV): 33966500-0

**W ogłoszeniu powinno być:** 2) wspólny słownik zamówień (CPV): 33696500-0